Kính gửi:

                                     - UBND các xã, thị trấn;

        - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

 Thực hiện công văn số 1606/STTTT-CNTT ngày 05 tháng 8 năm 2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên tuyền Cuộc thi “ Tìm kiếm giải

pháp Chuyển đổi số Quốc gia - Viet Solutions” năm 2022. Để cuộc thi “Tìm

kiếm giải pháp Chuyển đổi số Quốc gia - Viet Solutions” năm 2022 được lan tỏa

rộng rãi tới các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng.

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các ban, ngành, đoàn thể cấp huyện,

UBND các xã, thị trấn thực hiện nội dung sau:

 - Tuyên truyền, vận động các cán bộ, công chức, viên chức, các doanh

nghiệp trong ngành và tại địa phương cùng tham gia Cuộc thi.

 - Tham gia ý kiến góp ý đối với 30 bài toán chuyển đổi số mà Bộ Thông

tin và Truyền thông đã tổng hợp, lựa chọn.

 - Cách thức nộp hồ sơ trực tuyến, thể lệ cuộc thi và thời gian được Bộ

Thông tin và Truyền thông đăng tải trên trang thông tin điện tử của Cuộc thi

(https://vietsolutions.net.vn); cụ thể tại Công văn số 4016/BTTTT-THH của Bộ

Thông tin và Truyền thông (Gửi kèm theo công văn).

 Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Thành viên BCĐ Chuyển đổi số huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
V/v tuyên tuyền Cuộc thi “Tìm kiếm giải

pháp Chuyển đổi số Quốc gia-Viet

Solutions” năm 2022.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2022

2

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-11T13:49:11+0700

		2022-08-16T09:10:00+0700

		2022-08-16T09:10:37+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-16T09:12:53+0700